
7 PROVA SEL. NAZ. TROFEO TOSCANA MX - MISCOSOHOBBY MX1 MX2 - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 998 DUCCESCHI T. - . 14:11.958
Tempo Gara

1 1:46.680 15:25:53.222

2 1:43.075 15:27:36.297

3 1:44.144 15:29:20.441

4 1:45.920 15:31:06.361

5 1:44.922 15:32:51.283

6 1:46.376 15:34:37.659

7 1:47.808 15:36:25.467

8 1:50.541 15:38:16.008

 Po. 2 - # 242 TURANO D. - . + 10.663
Diff. Primo

1 1:45.191 15:25:51.868

2 1:46.707 15:27:38.575

3 1:46.401 15:29:24.976

4 1:48.177 15:31:13.153

5 1:48.990 15:33:02.143

6 1:47.944 15:34:50.087

7 1:47.558 15:36:37.645

8 1:49.026 15:38:26.671

 Po. 3 - # 62 GHEZZI M. - . + 15.598
Diff. Primo

1 1:51.301 15:25:55.351

2 1:46.798 15:27:42.149

3 1:47.093 15:29:29.242

4 1:48.017 15:31:17.259

5 1:48.700 15:33:05.959

6 1:48.066 15:34:54.025

7 1:48.296 15:36:42.321

8 1:49.285 15:38:31.606

 Po. 4 - # 65 BENEDETTI A. - . + 16.952
Diff. Primo

1 1:51.304 15:25:57.953

2 1:47.307 15:27:45.260

3 1:47.981 15:29:33.241

4 1:47.912 15:31:21.153

5 1:48.986 15:33:10.139

6 1:45.525 15:34:55.664

7 1:47.857 15:36:43.521

8 1:49.439 15:38:32.960

 Po. 5 - # 190 PIPPIA M. - . + 33.818
Diff. Primo

1 1:52.678 15:25:59.440

2 1:48.413 15:27:47.853

3 1:46.954 15:29:34.807

4 1:48.591 15:31:23.398

5 1:48.718 15:33:12.116

6 1:48.409 15:35:00.525

7 1:49.947 15:36:50.472

8 1:59.354 15:38:49.826

 Po. 6 - # 21 ROSSI A. - . + 43.231
Diff. Primo

1 1:54.805 15:26:01.854

2 1:49.359 15:27:51.213

3 1:48.832 15:29:40.045

4 1:48.847 15:31:28.892

5 1:49.810 15:33:18.702

6 1:52.056 15:35:10.758

7 1:52.617 15:37:03.375

8 1:55.864 15:38:59.239

 Po. 7 - # 210 BECCIOLINI A. - . + 44.318
Diff. Primo

1 1:55.553 15:26:01.957

2 1:53.233 15:27:55.190

3 1:49.912 15:29:45.102

4 1:50.829 15:31:35.931

5 1:52.142 15:33:28.073

6 1:52.183 15:35:20.256

7 1:51.073 15:37:11.329

8 1:48.997 15:39:00.326

 Po. 8 - # 717 GIANNINI F. - . + 46.499
Diff. Primo

1 1:58.641 15:26:05.351

2 1:53.384 15:27:58.735

3 1:51.836 15:29:50.571

4 1:50.674 15:31:41.245

5 1:51.053 15:33:32.298

6 1:50.753 15:35:23.051

7 1:50.098 15:37:13.149

8 1:49.358 15:39:02.507

 Po. 9 - # 785 CHERUBINI S. - . + 48.580
Diff. Primo

1 1:58.369 15:26:05.630

2 1:50.668 15:27:56.298

3 1:49.309 15:29:45.607

4 1:51.194 15:31:36.801

5 1:53.724 15:33:30.525

6 1:50.826 15:35:21.351

7 1:50.779 15:37:12.130

8 1:52.458 15:39:04.588

 Po. 10 - # 77 DUCCESCHI D. - . + 1:10.741
Diff. Primo

1 2:05.421 15:26:12.783

2 1:54.096 15:28:06.879

3 1:53.895 15:30:00.774

4 1:53.532 15:31:54.306

5 1:53.560 15:33:47.866

6 1:51.420 15:35:39.286

7 1:52.828 15:37:32.114

8 1:54.635 15:39:26.749

 Po. 11 - # 529 MARRUSO E. - . + 1:13.242
Diff. Primo

1 2:00.807 15:26:07.801

2 1:54.325 15:28:02.126

3 1:56.132 15:29:58.258

4 1:54.351 15:31:52.609

5 1:54.268 15:33:46.877

6 1:53.881 15:35:40.758

7 1:53.742 15:37:34.500

8 1:54.750 15:39:29.250

 Po. 12 - # 427 NOBILI I. - . + 1:15.171
Diff. Primo

1 1:56.321 15:26:02.597

2 1:51.698 15:27:54.295

3 1:46.642 15:29:40.937

4 1:48.486 15:31:29.423

5 2:12.490 15:33:41.913

6 2:02.254 15:35:44.167

7 1:55.508 15:37:39.675

8 1:51.504 15:39:31.179

Fastest lap: 1:43.075 
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7 PROVA SEL. NAZ. TROFEO TOSCANA MX - MISCOSOHOBBY MX1 MX2 - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 236 DE PAOLA N. - . + 1:17.571
Diff. Primo

1 2:03.405 15:26:11.334

2 1:51.147 15:28:02.481

3 2:10.842 15:30:13.323

4 1:52.160 15:32:05.483

5 1:57.494 15:34:02.977

6 1:52.036 15:35:55.013

7 1:49.244 15:37:44.257

8 1:49.322 15:39:33.579

 Po. 14 - # 95 MICHELI D. - . + 1:32.496
Diff. Primo

1 2:07.896 15:26:14.954

2 1:54.310 15:28:09.264

3 1:53.106 15:30:02.370

4 1:52.441 15:31:54.811

5 2:10.246 15:34:05.057

6 1:54.376 15:35:59.433

7 1:53.694 15:37:53.127

8 1:55.377 15:39:48.504

 Po. 15 - # 12 GALLORI F. - . + 1:43.846
Diff. Primo

1 1:54.496 15:26:00.844

2 1:57.224 15:27:58.068

3 1:59.564 15:29:57.632

4 2:06.380 15:32:04.012

5 1:57.464 15:34:01.476

6 1:58.837 15:36:00.313

7 2:00.746 15:38:01.059

8 1:58.795 15:39:59.854

 Po. 16 - # 312 RONGZHE H. - . + 1:44.658
Diff. Primo

1 2:14.714 15:26:23.258

2 1:57.442 15:28:20.700

3 1:58.980 15:30:19.680

4 1:56.669 15:32:16.349

5 1:56.449 15:34:12.798

6 1:55.823 15:36:08.621

7 1:57.613 15:38:06.234

8 1:54.432 15:40:00.666

 Po. 17 - # 313 GALLI E. - . + 1:46.342
Diff. Primo

1 2:03.046 15:26:10.068

2 1:56.281 15:28:06.349

3 1:58.031 15:30:04.380

4 1:58.660 15:32:03.040

5 2:01.176 15:34:04.216

6 2:00.824 15:36:05.040

7 1:58.448 15:38:03.488

8 1:58.862 15:40:02.350

 Po. 18 - # 44 BENEDETTINI M. - . + 1:48.277
Diff. Primo

1 2:05.987 15:26:13.787

2 1:56.695 15:28:10.482

3 1:57.081 15:30:07.563

4 2:01.436 15:32:08.999

5 2:00.531 15:34:09.530

6 1:56.387 15:36:05.917

7 1:58.616 15:38:04.533

8 1:59.752 15:40:04.285

 Po. 19 - # 225 FERRARIO L. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:59.232 15:26:06.896

2 1:53.025 15:27:59.921

3 2:04.053 15:30:03.974

4 1:55.328 15:31:59.302

5 2:23.759 15:34:23.061

6 1:58.990 15:36:22.051

7 1:55.344 15:38:17.395

 Po. 20 - # 39 MUGNAI S. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.982 15:26:18.933

2 1:55.506 15:28:14.439

3 1:56.582 15:30:11.021

4 2:01.728 15:32:12.749

5 2:05.594 15:34:18.343

6 2:00.663 15:36:19.006

7 2:05.910 15:38:24.916

 Po. 21 - # 17 RINALDI C. - . + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:05.039 15:26:11.869

2 1:56.976 15:28:08.845

3 1:55.851 15:30:04.696

4 2:06.579 15:32:11.275

5 2:19.231 15:34:30.506

Fastest lap: 1:43.075 
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